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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Camargue

HoBbIv rog B gonvnHe POHbI (Kpyu3s
13 NopTa B NOPT)

Kpywu3 ID: #30 858 599

[ata Hayana noe3aku: Ut 29 gek. 2022
[ata okoH4YaHuAa noe3aku: Bc 01 aHB. 2023
KonnuyectBo Houen: 3 HoUmn


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

ABUHBLOH
dpaHums

ABUHbLOH
®paHuus

Mop-CeH-Jlyn-ato-PoH
DpaHums

MNop-CeH-Jlyn-ar0-PoH
dpaHuus

Apnb
dpaHuusA

Apnb
dpaHuums

ABUWHbLOH
dpaHuus

ABUHbLOH
DpaHums

B

JIATA

uT 29 fex.

nT 30 gek.

nT 30 Agex.

c6 31 pek.

c6 31 pek.

c6 31 pek.

c6 31 pek.

BC 01 AAHB.
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NMPUBbITUE

18:00

18:00

11:30

11:30

21:30

OTBbITUE

12:00

08:30

18:00

09:00
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